
Okresní soud v Příbrami 
Milínská 167 
Příbram III 

 
 
17 Spr 92/2024/2 
 
            
 
                                                          

Změna rozvrhu práce Okresního soudu v Příbrami  
pro rok 2025 

č. 2 
 

 
Počínaje dnem 1. února 2025 se dosavadní rozvrh práce mění následovně: 
 
Hana Klimentová je vyšší soudní úřednicí soudního oddělení 6, 7, 8, 10, 11, 13, 14, 16, 17, 20, 22. 
 
Hana Klimentová není vyšší soudní úřednicí soudního oddělení 9, 21. 
 
Soudní oddělení 10, 13, 20 vyřizuje věci napadlé do rejstříku Cd, Nc – občanskoprávní se 
specializací nápadu s cizím prvkem.   
 
Zástup soudního oddělení 9 je následující: Mgr. Jiří Petr, Mgr. Šárka Boříková, Mgr. Marie 
Jelínková, Mgr. Veronika Konšelová, JUDr. Petra Štachová, Mgr. Lucie Petráková, JUDr. Štěpán 
Slavík, Mgr. Zdeněk Klouzek, JUDr. Josef Pelcner, JUDr. Alice Kořínková, JUDr. Lenka 
Chalupská, JUDr. Klára Wažiková, Mgr. Jindřich Mařík 
 
Zástup soudního oddělení 11 je následující: Mgr. Marie Jelínková, Mgr. Veronika Konšelová, 
JUDr. Petra Štachová, Mgr. Lucie Šrámková, Mgr. Lucie Petráková, Mgr. Zdeněk Klouzek, 
JUDr. Josef Pelcner, JUDr. Alice Kořínková, JUDr. Lenka Chalupská, JUDr. Klára Wažiková, 
Mgr. Jiří Petr, Mgr. Šárka Boříková, Mgr. Jindřich Mařík  
 
Štěpánková Valachová je rejstříková vedoucí – rej. P, P a Nc, Nc, soudního oddělení 11. 
 
Monika Ventová je rejstříková vedoucí – rej. P, P a Nc, Nc, soudního oddělení 13. 
 
Hana Pilecká není soudní tajemnicí soudního oddělení 19. 
 
Věci pravomocně skončené, které rozhodoval Mgr. Zdeněk Klouzek ve zkráceném řízení se 
zadrženou osobou, v nichž je třeba učinit úkon trestního řízení, vyřizuje Mgr. Michaela Kalná. 
 
 
 
Příbram 22. ledna 2025 
 
                                                                                        
Mgr. Marie Jelínková 
předsedkyně Okresního soudu v Příbrami 
 


